
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00517056- -UNC-ME#IHH

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que el Instituto de Hematología y Hemoterapia eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en orden 2 (Anexo I y II), por el período, la
cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica;

Lo manifestado en orden 11 por la Dirección General de Personal;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por Hematología y Hemoterapia en orden 2,
que forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

sl

 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Nota


Número: 


Referencia: PAGO DE HORAS EXTRAS AGOSTO 2021.-


A: Ivana Paola Rocha (ME#IHH),


Con Copia A:


 
Al Señor Rector 


Universidad Nacional de Córdoba


Prof. Dr. Hugo JURI


S_______/_______D


 


De mi mayor consideración:


 


                                               Me dirijo al Sr. Rector con el objeto de solicitarle quiera a tener a bien
autorizar el pago de Horas Extras  al personal No docente  que prestó servicios durante el Mes de
AGOSTO  2021  por los montos que en cada caso se detallan en el ANEXO I y ANEXO II que
forma parte integrante del presente. Cabe destacar que dicho pago se realizara con RECURSOS
PROPIOS (Fuente 12) de esta Dependencia y conforme a las retenciones y contribuciones de ley.


 


                                               Sin otro particular, saludo al Sr. Rector con distinguida consideración.-














ANEXO I 



PLANILLA DE HORAS EXTRAS:  AGOSTO    2021 
DEPENDENCIA: 070 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 



  HORAS EXTRAS NO DOCENTES                           



      
NUM. 



CARGO 



        TIPO 
ASIGN. 
COD. 



  
RETRIB. 



REGULAR 



        



LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DEP. MES FUENTE CATEGOR.  
Nº 



Res. SUBCTA HS. VALOR % MONTO 



               



              
  



46.395 González Silva Natalio Emilio  70 347142 Agosto  12 3665 * 82 4  $ 106.268,52  3,50  $ 1.518,12  100%  $     5.313,43  



              
 $     5.313,43  











Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: HORAS EXTRAS ANEXO I



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 1


			fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021


						2021-09-13T11:34:56-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Dirección Administrativa Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_1: IF-2021-00517122-UNC-DA#IHH


			cargo_0: Director de Área


			numero_documento: IF-2021-00517122-UNC-DA#IHH


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Mario Horacio Ruiz


						2021-09-13T11:35:02-0300


			GDE UNC



















ANEXO II 



PLANILLA DE HORAS EXTRAS:  AGOSTO    2021 
DEPENDENCIA: 070 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 



  HORAS EXTRAS NO DOCENTES                           



      
NUM. 



CARGO 



        TIPO 
ASIGN. 
COD. 



  
RETRIB. 



REGULAR 



        



LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DEP. MES FUENTE CATEGOR.  
Nº 



Res. SUBCTA HS. VALOR % MONTO 



               



              
  



45.147 Luna Carina Andrea  70 283820 Agosto  12 366/6 * 82 4  $ 84.248,13  5  $ 1.203.54  100%  $     6.017,72  



              
 $     6.017,72  











Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: HORAS EXTRAS ANEXO II



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 1


			fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021


						2021-09-13T11:36:02-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Dirección Administrativa Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_1: IF-2021-00517135-UNC-DA#IHH


			cargo_0: Director de Área


			numero_documento: IF-2021-00517135-UNC-DA#IHH


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Mario Horacio Ruiz


						2021-09-13T11:36:08-0300


			GDE UNC














		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021

		numero_documento: NO-2021-00517171-UNC-DA#IHH

				2021-09-13T11:39:09-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Mario Horacio Ruiz

		cargo_0: Director de Área

		reparticion_0: Dirección Administrativa Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-09-13T11:39:15-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 21 de Octubre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1324-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-20T16:51:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T14:43:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T14:43:33-0300
	GDE UNC




